I N D I C A Ç Ã O

Nr. 520/97.

“Solicita ao Executivo a pintura de EMEI.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a indispensável interferência de Sua Excelência, junto a
Secretaria competente, para que se torne possível a realização dos serviços de pintura do prédio
onde funciona a EMEI - Escolinha do bairro Jaraguá, aproveitando a oportunidade em que o seu
telhado esta sendo trocado.

O Plenário da Câmara Municipal, ZINO MILITÃO DOS SANTOS 22 de
agosto de 1.997.

JOEL MANOEL DE MATTOS
Vereador